根据《2024 年全国硕士研究生招生工作管理规定》《省教育考

试院关于做好江苏省 2024 年全国硕士研究生招生考试报名工作的通

知》《河海大学 2024年硕士研究生招生简章》《河海大学 2024年硕

士研究生招考公告》等文件要求，对截止 2023 年 10 月 11 日晚的网

报数据进行初步审核，现将可能不符合我校招生条件的名单及信息提

示如下，请以下考生在网报截止日期（2023年 10月 25日 22:00，建

议至少提前 1-2天进行操作）前登陆中国研究生招生信息网（以下简

称“研招网”）进行再次核对、修改报考信息或重新报名，以免导致

不能网上确认、考试、复试、录取。

一、《2024 年全国硕士研究生招生工作管理规定》明确规定：

“原则上招生单位非全日制硕士研究生招收在职定向就业人员”。以

下考生报考“非全日制”，报考类别就业方式选择了“11 非定向就

业”，请尽快登陆研招网更正为“12定向就业”。

报名号 姓名 报名号 姓名 报名号 姓名

320695852 沈*佳 320695571 国* 320696485 高*

141390123 刘* 322190627 石*宇 321483457 俞*

322494215 张*丽 320695542 陈* 320696477 周*远

320695872 王*翔 320695562 孙*兰 324496817 仝*坤

321990773 邢*颖 322086183 夏*蔚 320696482 钱*文

320695881 马*鑫 320695579 郑* 320696476 李*辉

320695892 何*平 324595939 戴*洁 320696484 杨*

150294446 张*宁 320695536 杨*蓉 340694919 夏*彬

320695891 刘* 322286023 宋*红 320696500 许*萍

370152138 李*煜 324494979 张* 322495750 方*

320695894 陈* 322390221 李*梅 320696495 王*

320695903 陈*迪 321989582 于*宸 320696497 肖*魁

320695880 杨* 320695564 钱*浩 322193631 钱*晶

报名号 姓名 报名号 姓名 报名号 姓名

322391219 赵* 322390110 俞* 320696474 李*

321478032 王*杰 371486446 姜*宇 340595737 洪*涛

320695865 汪* 320695547 赵*基 324597086 潘*羽

324596343 朱*许 320695558 梁*田 320696423 杨*云

320695875 刘*娟 322390416 陈* 320696425 杲*

324797802 王*鹏 322190428 谷* 150296072 班*

502698235 田*晖 322086203 孙*江 320696445 张*怡

320695840 赵*怡 320695590 高*培 371193084 陈*

324596261 陈* 320695534 张*伟 320696413 黄*

320695814 谷* 320695550 魏*辉 324597102 柳*宝

320695798 王*娟 320699177 达*辰 320696440 陈*怡

322391070 王*娜 324499357 陈*萌 324597071 潘*虎

320695842 徐*丽 320698988 金* 322495439 彭*卫

320695801 李*娇 320698966 瞿*天 324597073 李*霞

322287124 李*辉 320698820 张*暄 322495411 徐*剑

321588890 许* 370188486 张*淼 320696337 钱*

322391018 赵*虎 322297547 王*恒 320696349 杨*

321588912 侍*潇 616199599 宋*曦 320696344 何*周

341192860 张*亮 423698990 夏* 320696353 孙*菁

321990591 孟* 320698469 崔*敏 320696366 胡*超

322287110 张* 320698463 罗*怡 371385033 魏*慧

320695817 许*然 424999734 刘*智 322289518 徐*

320695808 许*然 320698176 顾*怡 141293114 李*

320695835 张*逸 324598820 朱*烨 320696385 周*宁

321477353 徐*警 320698149 陈*艺 320696382 范*轩

320695794 李* 371496687 马*雯 320696384 刘*

320695820 李*佑 414698118 李*杞 322289525 张*

341192824 贺*纯 322498444 张* 320696298 钱*

320695844 王*健 351294622 谢*驰骋 322193022 孙*

311696803 彭*元 322095583 张*伟 320696305 邓*

340594345 朱*器 346197098 李*玉 443599015 黄*

324596198 刘*屯 321996166 张*园 321482078 刘*勇

320695752 方*颖 324598370 郭* 320696285 乔*

320695764 章*运 320697747 王*康 322392533 裴*昕

320695777 李*浩 360997775 董*明 322089565 董*承

322493907 徐*琴 320697704 范*菲 322289350 杨*敏

320695751 陈* 320697744 肖* 320696282 朱*宇

320695773 崔* 322295230 周* 320696294 张*雨

320695750 张*凇 320697446 诸*鸿 311697307 袁*胜

322087286 李*生 320697557 陈*颖 322495246 肖*

320695788 宋* 320697493 张*之 321481938 吕*

322286833 高*波 540199681 贡*扎西 342294524 张*港

报名号 姓名 报名号 姓名 报名号 姓名

321990388 陈* 320697340 曹*洁 322392506 蒋*

320695765 闵*爽 324598074 赵*鸣 320696219 朱*辰

320695746 宋*波 324598018 刘*幸 320696267 徐*航

542299887 朱* 330796279 曹*甜 320696237 韩*平

322493785 戚* 324298560 马*正 346095996 付*超

320695761 徐* 320697216 赵*静 320696225 丁*

320695772 陈* 324597984 谌*煜 320696240 姜*露

320695739 王*云 320697177 方*宏 320696239 颜*昊

320695757 刘*和 320697179 卞*艳 324596894 李*淼

340594357 李*传 324597946 徐*宁 320696220 徐*

320695784 许*恩 322195537 唐* 320696266 胡*钰

324596222 杨* 322395196 戴* 320696272 翟*雷

321476802 李*誉 320697195 余* 341193910 王*磊

320695710 魏*博 321488143 樊*波 320696275 储*荣

322390785 黄* 320697165 黄* 340176839 祁*

324297743 闫*国 411594008 邱*君 320696270 严*泽

322390764 鲍* 320697154 李* 322192714 徐*飞

321476065 李* 324597929 梁* 411391597 刘*贝

320695713 张* 340596903 禹* 320696213 蒋*雷

321892531 孙* 322497162 程*东 370155958 勾*

322191072 周*亿 321593653 王*娇 320696203 王*

322493727 樊*禹 650298526 付*娜 324496308 李*霖

320695726 王*玲 320697003 邵*博 360785614 姚*成

324596115 朱*涵 324597789 陈*康 311697205 陈*境

320695705 窦*宇 340393121 易* 311697185 胡*娟

410187358 杜*璞 320697013 何*明 321480871 王*琼

320695724 谈* 320697016 潘* 320696168 吉*琪

320695706 高*杭 150297164 韩*敏 320696169 沈*鹏

324596111 吴* 320696897 李*宇 324596788 吕*

320695703 朱*秋 324298387 海*赛 322392090 季*峰

132698981 张*辉 322291989 邱*程 321991774 王*

320695729 何*文 321994116 张* 324596748 李*

320695654 李*莹 320696921 宋*强 410588295 齐*

320695647 封* 320696862 石*府 320696110 陈*

322086545 周*洋 320696893 谢* 322392041 王*

321475441 刘*良 342597676 尹*宜 320696102 缪*辉

514385163 何*峤 141193986 胡*露 320696147 梁*梓亦

320695639 赵*策 321486335 阴* 321480413 邵*杰

321990088 杨*荣 330795248 杨*淇 320696104 俞*

322086717 顾*珏 311697936 张* 320696100 陈*

321990152 刘*金 321487094 丁*宸 320696124 汤*朋

330155879 王* 320696834 魏*倩 320696137 阿*

报名号 姓名 报名号 姓名 报名号 姓名

340594146 王* 324597635 赵*亮 311697077 王*尧

324695505 王* 320696853 刘*文 324596740 倪*

511191146 周*平 322394187 陈*鑫 320696075 曾*

530495427 李* 320696794 冯*奇 320696082 顾*文

320695641 张*成 320696780 刘*琦 411899127 候*生

320695632 袁*琳 641196867 陈* 320696073 景*

342490889 汪* 322291459 马*玉 320696052 左*

110998086 王*锋 320696810 叶*萱 340290731 俞*

320695637 黄* 371792229 马*菲 340290749 娄*虎

321475781 赵* 320696755 刘*庆 320696061 周*台

320695638 许* 320696756 方*翔 321991497 卢*成

322086530 顾*明 320696637 王* 320696046 宋*乐

321475529 刘* 320696697 赵*清 320696059 刘*杨

320695636 邓*星 320696661 徐*萱 322288212 许*钰

321588220 张* 322496107 王*春 322288242 方*

322086581 朱*锶睿 322090827 戴*怡 322391764 杨*凡

320695661 曾* 340181477 李* 320696035 陆*

321990082 郑* 324497050 刘*贝 321479656 薛*艺

321990162 陈* 320696654 吕*宇 612495556 曹*阳

320695655 谢* 371791646 武*曈 340494184 刘*辉

330155673 羊*珠 320696712 陈* 321589883 李*怡

342292902 王*猛 330170929 王*华 321479439 惠*

324297722 张*强 321485165 何*宁 410392429 李*玥

322286158 成* 320696627 俞* 321991254 袁*桐

320695619 李* 320696659 李*飞 320695987 雍*营

322286244 倪*杰 370495234 王* 322391589 陆*洋

371689891 宋*怡 322290854 吴*飞 324596560 岳*

320695576 林* 320696719 鲍*亮 320695966 贾*杰

324595937 孙* 321484882 张*军 321479191 顾*珣

452399782 郭*豪 443599139 翁*华 320695968 贾*姝

320695609 刘*贵 320696678 李*睿 322088169 陈*

320695593 张*宇 320696652 张* 324696047 丁*

324595925 葛*锋 324597503 黄*华 320695955 孙*

322390157 丁* 320696672 黄*杰 320695954 钱*韵

311696466 罗* 320696617 管* 320695959 王*

341192078 佴*悦 321592233 周* 322494346 朱*

320695622 杨* 320696603 陈* 320695947 赵*

320695605 李*悦 320696553 刘* 321991081 孙*

322285905 曹*骞 320696560 黄* 320695928 杨*华

324595945 冯*珊 321484329 陈*丹 320695927 黄*涛

342595966 余* 131999131 任*杰 322391443 申*欣

340593979 林* 410195983 郭*鑫 340290291 章*涛

报名号 姓名 报名号 姓名 报名号 姓名

321474534 朱* 320696557 倪*聪 320695931 徐*晴

320695541 范*倩 341194679 李*宇 322391445 赵*

320695630 张*愚 322090477 黄*景 320695924 王*晔

322286028 保*伟 320696518 殷*雪 502596534 周*林

320695617 季*阳 321993015 孙*文 331197045 唐*洹

322390173 王*颖 311697559 黎*旺 340594659 汤*珠

320695570 彭*娅 320696533 陈* 311696869 方*维

320695567 张* 324798369 杨*棋 410895352 刘*会

321474717 吴*娇 320696512 徐*文 340594637 范*敏

二、以下考生有学籍学历校验提示，请仔细检查网报信息是否填

写错误，如填写错误，请尽快修改，如无填写错误，则需要按照以下

相关要求，提早准备相应材料，以备后续审核。

报名号 姓名 学历核对结论/在校生核对结论

131496703 史*林 姓名、学历证书编号查无学历。

320696173 周* 姓名、学历证书编号查无学历。

320696338 张*迪 姓名、学历证书编号查无学历。

323597593 张*哲 姓名、学历证书编号查无学历。

320696800 许*隆 姓名、学历证书编号查无学历。

342596686 洪*仪 校验未通过，学历码有疑问。

340698122 邱* 校验未通过，毕业年月有疑问。

320695570 彭*娅 姓名、学历证书编号查无学历。

320697114 冯*玲 姓名、学历证书编号查无学历。

411592596 魏* 姓名、学历证书编号查无学历。

320695709 陈*会 校验未通过，毕业年月有疑问。

320695756 徐*婷 姓名、学历证书编号查无学历。

342295629 陈*强 姓名、学历证书编号查无学历。

320695752 方*颖 姓名、学历证书编号查无学历。

321395017 陈*谦 校验未通过，毕业年月有疑问。

322391018 赵*虎 姓名、学历证书编号查无学历。

322493431 张*奋 姓名、学历证书编号查无学历。

320696216 戴*龙 姓名、学历证书编号查无学历。

322094703 林* 校验未通过，学习形式有疑问。

324495818 任*元 姓名、学历证书编号查无学历。

411098856 王*朝 校验未通过，毕业年月有疑问。

324695451 姜*帆 姓名、学历证书编号查无学历。

311697154 杨*浦 校验未通过，学历码有疑问。

322092795 杨*嘉 姓名、学历证书编号查无学历。

320699368 袁*雪 姓名、学历证书编号查无学历。

320695710 魏*博 姓名、学历证书编号查无学历。

报名号 姓名 学历核对结论/在校生核对结论

410795181 郑*鹏 校验未通过，学习形式有疑问。

370492049 陈* 姓名、学历证书编号查无学历。

320696211 张* 校验未通过，毕业年月、学历码有疑问。

324695337 姜*帆 姓名、学历证书编号查无学历。

342598180 李*欣 姓名、学历证书编号查无学历。

320696055 马*哲 姓名、学历证书编号查无学历。

324298507 张*潆 姓名、学历证书编号查无学历。

320695865 汪* 校验未通过，毕业年月有疑问。

141293114 李* 姓名、学历证书编号查无学历。

360997775 董*明 姓名、学历证书编号查无学历。

613395337 张*晓 校验未通过，毕业年月有疑问。

361197266 杨* 姓名、学历证书编号查无学历。

320695808 许*然 姓名、学历证书编号查无学历。

320695768 饶*西 姓名、学历证书编号查无学历。

320695734 徐*川 姓名、学历证书编号查无学历。

531798790 刘*宁 校验未通过，毕业年月、学历码有疑问。

340897665 薛*青 姓名、学历证书编号查无学历。

320696235 徐*雨 校验未通过，毕业学校有疑问。

320698620 陈*月 姓名、学历证书编号查无学历。

320696108 史*哲 姓名、学历证书编号查无学历。

324496308 李*霖 姓名、学历证书编号查无学历。

320696612 桑*彬 姓名、学历证书编号查无学历。

311697205 陈*境 姓名、学历证书编号查无学历。

371488579 芦*辉 姓名、学历证书编号查无学历。

460396691 陈*陶 校验未通过，毕业年月有疑问。

411690833 张*驰 校验未通过，毕业年月有疑问。

320697843 林* 校验未通过，学习形式有疑问。

340796046 伍*生 姓名、学历证书编号查无学历。

342492780 荣*兴 姓名、学历证书编号查无学历。

324596740 倪* 姓名、学历证书编号查无学历。

320695803 胡*瑞 校验未通过，毕业年月有疑问。

341299902 肖*盈 姓名、学历证书编号查无学历。

320695880 杨* 校验未通过，毕业学校有疑问。

142296062 许* 姓名、学历证书编号查无学历。

320696785 徐* 姓名、学历证书编号查无学历。

320696427 杨* 校验未通过，毕业学校有疑问。

324297808 夏*心 姓名、学历证书编号查无学历。

370897295 周*龙 姓名、学历证书编号查无学历。

321474717 吴*娇 姓名、学历证书编号查无学历。

370495720 牛*娅 姓名、学历证书编号查无学历。

311697335 姚*妍 校验未通过，毕业年月有疑问。

320696806 王*钦 姓名、学历证书编号查无学历。

报名号 姓名 学历核对结论/在校生核对结论

320695747 苏* 校验未通过，毕业年月有疑问。

320695862 储* 姓名、学历证书编号查无学历。

320697302 吴* 姓名、学历证书编号查无学历。

412599970 赵*竹 姓名、学历证书编号查无学历。

514395598 余*材 姓名、学历证书编号查无学历。

320695817 许*然 姓名、学历证书编号查无学历。

320696416 张* 姓名、学历证书编号查无学历。

131896180 陈*涵 校验未通过，毕业年月有疑问。

320696551 汪* 姓名、学历证书编号查无学历。

321587729 徐*晨 姓名、学历证书编号查无学历。

322498299 汪* 姓名、学历证书编号查无学历。

320697446 诸*鸿 姓名、学历证书编号查无学历。

320696275 储*荣 姓名、学历证书编号查无学历。

320696143 饶*西 姓名、学历证书编号查无学历。

340179097 张* 姓名、学历证书编号查无学历。

321892228 戴*龙 姓名、学历证书编号查无学历。

321995020 李*轩 姓名、学历证书编号查无学历。

323597595 耿* 姓名、学历证书编号查无学历。

320697842 张*驰 校验未通过，毕业年月有疑问。

322290408 王*典 姓名、学历证书编号查无学历。

371496687 马*雯 校验未通过，毕业年月有疑问。

324299469 郑* 校验未通过，毕业年月有疑问。

322294131 刘*楷 姓名、学历证书编号查无学历。

320696618 郭*嘉 校验未通过，毕业学校有疑问。

321989626 徐*锋 姓名、身份证号查无学籍。

320696306 郭*程 姓名、身份证号查无学籍。

370271099 孟* 校验未通过，毕业学校有疑问。

431994905 陈* 姓名、身份证号查无学籍。

320698008 曾*宸 姓名、身份证号查无学籍。

322191680 孙*宇 有研究生学籍。

340174280 曹*茹 校验未通过，毕业学校有疑问。

110998242 张* 有研究生学籍。

324496307 高*坤 姓名、身份证号查无学籍。

220785456 朱*灏 姓名、身份证号查无学籍。

320696653 邱*轩 校验未通过，毕业学校有疑问。

346198068 朱*汉 姓名、身份证号查无学籍。

网报时未通过学历（学籍）校验的考生，若非本人填写错误，请

提前准备以下材料，以便网上确认时提交。

1.应届本科生（包括普通高校、成人高校、普通高校举办的成人

高等学历教育应届本科毕业生）提供《教育部学籍在线验证报告》。

2.在录取当年入学前可取得教育部留学服务中心出具的《国（境）

外学历学位认证书》的国（境）外本科毕业生，提供相应的国（境）

外高校成绩证明等证明材料。

3.往届生提供《教育部学历证书电子注册备案表》或《中国高等

教育学历认证报告》或《国（境）外学历学位认证书》。往届生如正

在进行学历认证，网上确认时须上传学历认证正在办理的证明，如认

证收费票据。

4.未取得毕业证的自学考试和网络教育本科生（须于录取当年入

学前取得国家承认的本科毕业证书）提供省市自学考试办公室或高校

出具的相关证明（如盖章的成绩单、届时能够毕业的证明原件照片）。

5.因姓名变更或证件号码变更导致学籍学历校验未通过者需提

供公安机关出具的变更证明或户口本曾用名页和《教育部学籍在线验

证报告》（或《教育部学历证书电子注册备案表》，或《中国高等教

育学历认证报告》，或《国（境）外学历学位认证书》）。

注：以上材料可提前准备，最终以网上确认系统要求为准。

三、以下考生报考专业不招收同等学力考生，我校已通过研招网

审核不通过，请尽快在网报截止日期前修改，否则无法进行网上确认、

考试等。

报名号 姓名 报名号 姓名

320695884 蔚*杰 321395085 刘*文

320695762 张*鹤 322092603 顾*

512497131 寇*翔 321394750 郑*

320695673 姚*桓 320696785 徐*

320695643 陈*欣 370160216 李*凯

340498611 董*航 320696307 杨*平

360997775 董*明 320696211 张*

321395380 刘*然 311697154 杨*浦

报名号 姓名 报名号 姓名

321395017 陈*谦 321392064 朱*

四、关于报考点的提醒

1.应届本科毕业生原则上应选择就读学校所在地省级教育招生

考试机构指定的报考点，其中成人高校应届本科毕业生也可选择教学

点所在地省级教育招生考试机构指定的报考点。

2.单独考试考生须选择河海大学报考点（报考点代码：3206）。

3.其他考生应选择工作所在地或户籍所在地省级教育招生考试

机构指定的报考点。

4.网报时选择的报考点、网上确认时的报考点和参加考试时的考

点必须完全一致。如考生错误选择报考点造成无法考试，遗留问题由

考生本人负责。

五、其他

受网报信息的限制，可能仍有不符合我校报考要求的考生未在名

单中列出，请考生认真阅读招生简章、网报公告、网上确认公告等，

根据相关要求及时修改报考信息或重新报名。因考生本人未认真阅读

相关报考条件及相关政策要求，以及网报信息误填、错填，导致不能

网上确认、考试、复试、录取以及入学后不能进行学籍注册的，遗留

问题由考生本人负责。

河海大学研究生招生办公室

                     2023年 10月 12日